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B&G - Bewegungstherapie & Gesundheitssport

Preise und Formate (Breite x H5he in mm)

Format Satzspiegel
B H
1/1 Seite 175 x 253
1/2 Seite hoch 85x253
1/2 Seite quer 175x123
1/3 Seite hoch 55 x 253
1/3 Seite quer 175x 80
1/4 Seite hoch 85x123
1/4 Seite quer 175x 64
1/8 Seite hoch 85x 64
1/8 Seite quer 175x 32

Ein- und Durchhefter (nicht rabattfdhig)
4seitig, Format: 426 mm breit, 289 mm hoch

Anschnitt*

+ 3 mm Beschnitt

B H

210x280
100 x 280
210x135
70 x 280
210x 100
100 x 135
210x 82
100x 82
210x 48

Auflage: 2.700 Exemplare + 100 Exemplare Zuschuss, Papiergewicht bis 120 g/m?

Anlieferung plano, unbeschnitten, frei Haus, 20 Tage vor Erscheinen

Beilagen (nicht rabattfahig) bis 25 g

%0

4c

2.370€
1.520 €
1.520 €
1.285 €
1.285 €
990 €
990 €
815 €
815 €

4,740 €

290 €

tiber 25 g Gewicht Preis auf Anfrage, Hochstformat der Beilagen 205 mm x 275 mm, Versandanschrift auf Anfrage

Nachlasse Malstaffel
Rabatte fiir 2x 3%
titeliibergreifende 4x 5%
Produktschaltungen 6x10%
auf Anfrage

Alle Preise zuziiglich Mehrwertsteuer

Mengenstaffel
2 Seiten 5%
4 Seiten 10 %
6 Seiten 15 %

Preisliste Nr. 41  giiltig ab 1. Oktober 2024

Druckauflage
Verbreitete Auflage

2.700 Exemplare®
2.690 Exemplare*®

Bewegungstherapie
& Gesundheitssport

| @Thieme

Offizielles Organ des Deutschen
Verbandes fiir Gesundheitssport
und Sporttherapie (DVGS) e.V.

Zielgruppe: Sporttherapeuten,
Sportwissenschaftler, Sportlehrer
und Sportmediziner mit den Arbeits-
schwerpunkten Pravention sowie
ambulante bzw. stationdre Rehabili-
tation, Physiotherapeuten, Arzte aller
Fachbereiche, Arbeitsmediziner

Aus Griinden der besseren Lesbarkeit wird bei
der Beschreibung der Zielgruppen die mannliche
Form verwendet. Samtliche Bezeichnungen
gelten jedoch im Sinne der Gleichbehandlung
grundsatzlich fiir alle Geschlechter.

*Auflagen, Stand 1. Halbjahr 2024 >
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B&G - Bewegungstherapie & Gesundheitssport

Heftformat 210 mm breit, 280 mm hoch
Satzspiegel 175 mm breit, 253 mm hoch
Beschnittzugabe fiir Anschnitt  jeweils 3 mm

Druck Offset, 1ISO-Standard

Druckunterlagen PDF-Datei an dispo@thieme-media.de
Erscheinungsweise 6 x jahrlich: Februar, April, Juni, August,

Oktober, Dezember
Informationen zu den Terminen finden Sie unter

https://www.thieme.de/de/bewegungstherapie-gesundheitssport/103786.htm

Weitere Medien im Fachgebiet

Die Rehabilitation, DO - Deutsche Zeitschrift fiir Osteopathie, International Journal

of Sports Medicine, manuelletherapie, neuroreha, Physikalische Medizin, physiopraxis,
physioscience, Sportphysio, VPT Magazin

Portal Thieme Natiirlich Medizin! (https://natuerlich.thieme.de)

Sonderwerbeformen

Titelklappe  auf Anfrage Textanzeige (120 Zeichen, schwarz|weiR) 200 €
Banderole  auf Anfrage Redaktionelle Berichterstattung 1/1 Seite 2.500 €
Lesezeichen auf Anfrage (4.600 Zeichen)

Klapp-Pfeil  auf Anfrage Redaktionelle Berichterstattung 1/2 Seite 1.700 €
Weitere Sonderwerbeformen (2.300 Zeichen)

auf Anfrage

Weitere Angebote (Print und Online) finden Sie unter www.thieme-media.de
Unsere Anzeigen-AGB finden Sie unter https://www.thieme.de|/de/thieme-media/agbs-11579.htm
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